
 
 

 ORDINE DELLA PROFESSIONE DI OSTETRICA DELLA  PROVINCIA  
DI  PERUGIA 

 
06135 Pontevalleceppi PERUGIA – Via Arno 50 a 1 

Tel./fax:075-5849122 
E-mail: ostetrichepg@virgilio.it  PEC: collegioost.perugia@pec.it web:  www.ostetrichep.it 

 
 

 

Presidente  
Fiandra Francesca 
 
Vice Presidente  
Bartolucci M.Valentina   
 
Segretario: 
Sigismondi Gaia 
 
Tesoriere 
Ciaccini Michela 
 
Consiglieri 
Fratini Roberta 
Aringoli Sara 
Togni Elisa 
 
Revisori dei Conti 
Pinchi Francesca 
Martina Lupparelli 
Sara Pannacci 
 
 

                                                                                 
                                                        
DELIBERA DI CONFERIMENTO INCARICO PROFESSIONALE 
 
Il Consiglio dell’Ordine, riunitosi in data 10/09/2025, vista la necessità di avvalersi 
di supporto e consulenza legale qualificata per le attività istituzionali dell’Ordine; 

 
CONSIDERATA 

 
la comprovata competenza professionale dell’Avv. Gazerro; 

 
DELIBERA 

 
● di conferire all’Avv. Gazerro incarico professionale per lo svolgimento di attività 
di consulenza e assistenza legale a favore dell’Ordine; 
●che l’incarico abbia durata dal 1° luglio 2025 al 30 giugno 2026; 
●di riconoscere un compenso pari a € 150,00 (centocinquanta/00) per ciascuna ora 
di attività professionale, fino a un massimo complessivo di n. 10 ore per l’intero 
periodo di incarico; 
●di demandare al/alla Presidente la sottoscrizione della relativa lettera di incarico e 
di ogni altro atto conseguente; 
●di dare atto che la spesa trova copertura nel bilancio dell’Ordine per l’esercizio di 
competenza.  
 
Letto, approvato e sottoscritto. 
Perugia, 10/09/2025 
 
 
                                                                                            La Presidente 
                                                                                          Francesca Fiandra 

                                                                             
 
 

 
 

                                                   
                                                                                          


